
ZARZĄDZENIE NR 0050.690.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
lokalowych przeznaczonych do oddania w użyczenie stanowiących własność Gminy 

Wojcieszów 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 202 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 2 z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 
w wykonaniu Uchwały Nr VII.43.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 26 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Wojcieszów, Uchwały Nr XVI.99.2020 r. Rady Miasta Wojcieszów z dnia 26 listopada 
2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Wojcieszów, Uchwały nr XVIII.124.2021 r. Rady Miasta 
Wojcieszów z dnia 2 marca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wojcieszów zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości lokalowe wymienione 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Wojcieszów ul. Pocztowa 1 na okres 21 dni tj. od dnia 10.01.2024 r. i w 
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.gminawojcieszow.bipgmina.pl 

§ 3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarowania 
nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CDF1DC-BB01-4F09-8B39-BC91E27E69A3. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  1

do Zarządzenia nr  0050.690.2024  Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 8 stycznia 2024 r.
w sprawie sporządzenia wykazu  nieruchomości lokalowych przeznaczonych do przekazania w użyczenie.

Lp. Położenie
nieruchomości

Powierzchnia
lokalu

Opis
Nieruchomości

Sposób zagospodarowania Okres
umowy

Wysokość
opłat i termin

 ich wnoszenia 

1 Wojcieszów

ul. Bolesława 
Chrobrego 105

 

19,97 m2

Pomieszczenia położone na parterze w
lewej części budynku.

Siedziba Stowarzyszenia Ziemia
Aktywnych

31.12.2026 r. Ponoszenie wydatków i nakładów na cele
zachowania rzeczy  w stanie

niepogorszonym, utrzymywania   w
należytym porządku  i czystości przedmiotu

użyczenia  oraz jego otoczenia 

  

Wykaz  nieruchomości  wywiesza się na tablicy
ogłoszeń  tut. Urzędu Miasta i w Biuletynie Informacji Publicznej 
na stronie www.gminawojcieszow.bipgmina.pl na okres 21 dni tj.
od dnia 10.01.2024 roku do dnia 31.01.20241 roku.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CDF1DC-BB01-4F09-8B39-BC91E27E69A3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.690.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik nr 1
	Opis



		2024-01-08T14:38:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




